
 

                    
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

  
 

INDIKATIVNÍ TABULKA SE SEZNAMEM PŘÍJEMCŮ V RÁMCI OPERAČNÍHO PROGRAMU VZDĚLÁVÁNÍ PRO 

KONKURENCESCHOPNOST  

(OP VK  IPo) 

 

ČÍSLO VÝZVY: 09 

PRIORITNÍ OSA: 2  TERCIÁRNÍ VZDĚLÁVÁNÍ, VÝZKUM A VÝVOJ 
 

OBLAST PODPORY: 2.3  LIDSKÉ ZDROJE VE VÝZKUMU A VÝVOJI 

 

 

Registrační číslo 
projektu 

Žadatel Název projektu Počet bodů 
Požadovaná 
výše finanční 
podpory v Kč 

 Navržené 
krácení 
finanční 
podpory v Kč  

 Částka 
alokovaná na 
projekt v Kč  

CZ.1.07/2.3.00/09.0163 

Kvalitní výzkumný tým 
zaměřený na problematiku 
řízení životního cyklu výrobku 
v prostředí digitálního 
podniku 

Západočeská univerzita v Plzni 102,85 11 926 090,00  160 000,00  11 766 090,00  

CZ.1.07/2.3.00/09.0060 

Příprava kvalitních 
výzkumných pracovníků pro 
konstruní a technologický 
vývoj reaktorů IV. Generace 

Západočeská univerzita v Plzni 97,9 14 349 470,00  2 890 255,72  11 459 214,28  



 

CZ.1.07/2.3.00/09.0103 

Podpora a motivace žáků 
základních a středních škol k 
jejich budoucímu zapojení do 
výzkumu a vývoje v 
technických oborech 

Technická univerzita v Liberci 97 11 197 383,70  0,00  11 197 383,70  

CZ.1.07/2.3.00/09.0086 
Podpora VaV a vzdělávání pro 
VaV v oblasti mechatroniky 
silničních vozidel 

Západočeská univerzita v Plzni 96,8 5 512 600,00  75 000,00  5 437 600,00  

CZ.1.07/2.3.00/09.0009 
Od rozvoje znalostí k 
inovacím 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 96,25 16 490 559,18  2 200 616,19  14 289 942,99  

CZ.1.07/2.3.00/09.0222 

Vzdělávací centrum pro 
zvýšení zájmu mládeže o 
výzkumné profese v oblasti 
informačních a 
komunikačních technologií 

Vysoké učení technické v Brně 95,5 11 907 529,41  0,00  11 907 529,41  

CZ.1.07/2.3.00/09.0132 
Rozvoj týmu pro výuku, 
výzkum a aplikace v oblasti 
funní genomiky a proteomiky 

Masarykova univerzita 95 17 789 004,00  1 365 414,00  16 423 590,00  

CZ.1.07/2.3.00/09.0091 

Vzdělávání akademických a 
vědeckých pracovníků v 
oblasti přípravy a řízení 
projektů financovaných z 
evropských zdrojů 

Západočeská univerzita v Plzni 94,05 4 753 258,60  1 546 619,36  3 206 639,24  

CZ.1.07/2.3.00/09.0067 
TeamIT - Budování 
konkurenceschopných 
výzkumných týmů pro IT 

Vysoké učení technické v Brně 94 19 568 854,00  0,00  19 568 854,00  



 

CZ.1.07/2.3.00/09.0070 

Mezioborový dialog jako 
podpora rozvoje vzdělanosti 
na vysokých školách, ve vědě, 
výzkumu a vývoji 

Západočeská univerzita v Plzni 93,5 11 843 210,00  225 720,00  11 617 490,00  

CZ.1.07/2.3.00/09.0018 

AescuLab - systematické 
laboratorní vzdělávání 
studentů a pracovníků VaV v 
oblasti Life Sciences s 
podporou e-learningu 

Univerzita Palackého v Olomouci 93 19 532 606,12  538 790,76  18 993 815,36  

CZ.1.07/2.3.00/09.0051 
Pokročilé vzdělávání ve 
výzkumu a aplikacích 
nanomateriálů 

Univerzita Palackého v Olomouci 93 7 875 769,60  1 452 934,90  6 422 834,70  

CZ.1.07/2.3.00/09.0205 
Rozvoj výzkumu a vývoje na 
Ekonomické fakultě JU 

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 

93 2 394 149,95  0,00  2 394 149,95  

CZ.1.07/2.3.00/09.0019 
Adaptivní individualizovaná 
výuka v e-learningu 

Ostravská univerzita v Ostravě 92,5 5 310 000,00  0,00  5 310 000,00  

CZ.1.07/2.3.00/09.0142 

Imunoanalýza v klinické praxi 
- cyklus kurzů pro lékaře a 
odborné pracovníky ve 
výzkumu 

Univerzita Karlova v Praze 92,4 5 488 890,00  247 976,00  5 240 914,00  

CZ.1.07/2.3.00/09.0025 

Vzdělávání v oblasti 
komunikačních kompetencí a 
podpora vzniku vědeckých 
týmů se zaměřením na 
pracovníky výzkumu a vývoje 
a studenty VŠ s vědeckým 
potenciálem 

Univerzita Palackého v Olomouci 91 9 169 829,00  1 408 205,38  7 761 623,62  

CZ.1.07/2.3.00/09.0034 

Otevřená věda II - 
systematické zapojení 
talentovaných 
středoškolských studentů do 
vědecko-výzkumné práce 

Akademie věd ČR 91 19 331 572,00  0,00  19 331 572,00  



 

CZ.1.07/2.3.00/09.0228 

Komplexní systém pro 
získávání, vzdělávání a trvalé 
zapojování talentů do 
výzkumných a vývojových 
center AV ČR a FSI VUT v Brně 

Vysoké učení technické v Brně 91 17 997 350,00  1 256 467,00  16 740 883,00  

CZ.1.07/2.3.00/09.0175 

Stimulace lidských zdrojů ve 
výzkumu regionálního rozvoje 
(s akcentem na podporu 
výzkumného potenciálu v 
Ústeckém kraji) 

Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně 

90,75 6 859 414,00  855 080,00  6 004 334,00  

CZ.1.07/2.3.00/09.0048 

Systematické vzdělávání 
pracovníků moravských 
poboček České geologické 
služby v nových trendech 
realizace a řízení výzkumu a 
vývoje. 

Česká geologická služba 90,5 8 409 580,93  387 787,23  8 021 793,70  

CZ.1.07/2.3.00/09.0090 

Vzdělávání a týmová 
spolupráce v oblastech 
regenerace krajiny intenzivně 
narušené lidskou činností 

Mendelova zemědělská a lesnická 
univerzita v Brně 

90,5 13 489 653,89  3 385 863,41  10 103 790,48  

CZ.1.07/2.3.00/09.0046 
Moderní biofyzikální metody: 
pokročilé praktické vzdělávání 
v experimentální biologii 

Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 90 19 081 533,60  4 483 762,00  14 597 771,60  

CZ.1.07/2.3.00/09.0047 

VaV pro praxi: ochrana 
výsledků VaV, licencování 
patentů a know-how a  
podpora spolupráce s 
průmyslem, komunikace 
výsledků VaV a motivace k 
zapojení do VaV činnosti 

Univerzita Palackého v Olomouci 90 2 997 740,00  71 500,00  2 926 240,00  



 

CZ.1.07/2.3.00/09.0080 
Vzdělávání v oblasti forenzní 
genetiky 

Československá společnost pro 
forenzní genetiku 

90 6 026 700,20  686 576,80  5 340 123,40  

CZ.1.07/2.3.00/09.0131 

Podpora zapojení pracovníků 
VaV do projektů mezinárodní 
vědecko-výzkumné 
spolupráce 

VÚTS, a.s. 90 19 997 095,90  775 995,40  19 221 100,50  

CZ.1.07/2.3.00/09.0193 

Vzdělávání pracovníků VaV 
MU a VFU Brno v 
endoskopických vyšetřovacích 
technikách a endoskopicky 
asistované miniinvazivní 
chirurgii s využitím nových 
materiálů 

Masarykova univerzita 90 14 544 257,00  2 191 867,68  12 352 389,32  

CZ.1.07/2.3.00/09.0203 

Vzděláváním k posílení 
konkurenceschopnosti 
kapacit jihočeského výzkumu 
a vývoj 

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 

90 14 919 813,40  0,00  14 919 813,40  

CZ.1.07/2.3.00/09.0121 

"To je věda, seznamte se" -  
podpora systematické práce s 
žáky a studenty v oblasti 
vědy, výzkumu a vývoje. 

Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně 

89,65 18 504 186,00  5 370 674,40  13 133 511,60  

CZ.1.07/2.3.00/09.0109 

Rozvoj komunikačních 
dovedností ve vědě s využitím 
modelového pilotního 
projektu NANO 

Technická univerzita v Liberci 89,5 19 999 296,00  3 996 916,18  16 002 379,82  

CZ.1.07/2.3.00/09.0197 

Posílení 
konkurenceschopnosti 
výzkumu a vývoje 
informačních technologií v 
Moravskoslezském kraji 

Slezská univerzita v Opavě 88,5 18 571 427,70  3 551 664,96  15 019 762,74  



 

CZ.1.07/2.3.00/09.0020 

Rozšíření kvalifikačních 
kompetencí absolventů 
doktorských studijních 
programů na LF UP. 

Univerzita Palackého v Olomouci 87,5 6 430 089,43  100 944,57  6 329 144,86  

CZ.1.07/2.3.00/09.0044 
Vzdělávání pro personální 
zabezpečení výzkumu a 
vývoje 

Univerzita Hradec Králové 87,5 15 477 610,00  0,00  15 477 610,00  

CZ.1.07/2.3.00/09.0162 
Znalosti a dovednosti v 
mechatronice - transfer 
inovací do praxe 

Vysoké učení technické v Brně 87,5 16 286 687,00  1 065 707,00  15 220 980,00  

CZ.1.07/2.3.00/09.0006 
Centrum pro výzkum 
neziskového sektoru: výzkum 
a lidské zdroje 

Společnost pro studium 
neziskového sektoru, o. s. 

87 10 660 288,00  1 291 905,00  9 368 383,00  

CZ.1.07/2.3.00/09.0127 
Tým pro řešení mezních stavů 
jaderně-energetických 
zařízení 

VÚJE Česká republika s.r.o. 87 8 500 000,00  216 000,00  8 284 000,00  

CZ.1.07/2.3.00/09.0194 

Digitální portfolio jako princip 
vytváření sítí a pracovních 
týmů v oblasti výzkumu a 
vývoje 

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava 

87 3 355 590,00  37 845,00  3 317 745,00  

CZ.1.07/2.3.00/09.0040 

Přírodovědec - Rozvoj 
odborných kompetencí 
talentovaných studentů 
středních škol ve vědecko- 
výzkumné práci v oblasti 
přírodních věd 

Univerzita Palackého v Olomouci 86,5 12 653 290,00  3 242 624,00  9 410 666,00  

CZ.1.07/2.3.00/09.0041 
Inovativní systém přípravy 
pracovníků ve výzkumu a 
vývoji 

Mendelova zemědělská a lesnická 
univerzita v Brně 

86,5 12 239 567,23  224 859,70  12 014 707,53  



 

CZ.1.07/2.3.00/09.0105 
Odborná jazyková kvalifikace 
učitelů angličtiny a 
doktorandů FEKT a FIT VUT 

Vysoké učení technické v Brně 86,5 2 471 857,20  122 463,00  2 349 394,20  

CZ.1.07/2.3.00/09.0116 

Zvýšení kompetencí vědecko-
výzkumných pracovníků 
zejména v metodologické 
oblasti 

Masarykova univerzita 86,5 2 574 245,30  266 085,00  2 308 160,30  

CZ.1.07/2.3.00/09.0024 

Systém využití počítačem 
podporovaných experimentů 
k posilování výzkumných 
kompetencí žáků základních a 
středních škol 

Ostravská univerzita v Ostravě 86 11 933 686,34  513 219,50  11 420 466,84  

CZ.1.07/2.3.00/09.0081 
Komplexní vzdělávání lidských 
zdrojů v mlékařství 

Mendelova zemědělská a lesnická 
univerzita v Brně 

86 13 954 135,70  135 660,00  13 818 475,70  

CZ.1.07/2.3.00/09.0144 
Rozvoj v oboru dopravního 
inženýrství 

Centrum dopravního výzkumu, 
v.v.i. 

86 9 680 536,72  1 658 449,83  8 022 086,89  

CZ.1.07/2.3.00/09.0200 

Multidisciplinární výchova 
odborníků pro využití 
biotechnologií v ekologických 
oborech 

Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 86 12 314 300,00  0,00  12 314 300,00  

CZ.1.07/2.3.00/09.0214 
Inkubátor vědeckých týmů 
pro fyzikální elektroniku a 
nanotechnologie 

Vysoké učení technické v Brně 86 7 318 840,50  364 425,60  6 954 414,90  

CZ.1.07/2.3.00/09.0235 
Nové talenty pro vědu a 
výzkum 

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava 

86 17 934 659,10  128 163,00  17 806 496,10  

CZ.1.07/2.3.00/09.0092 
Komunikační systémy pro 
perspektivní kmitočtová 
pásma 

Vysoké učení technické v Brně 85,5 9 341 862,63  3 580 188,71  5 761 673,92  

CZ.1.07/2.3.00/09.0097 
Nová media ve vědě a 
výzkumu 

České vysoké učení technické v 
Praze 

85,5 10 721 368,60  3 216 410,58  7 504 958,02  



 

CZ.1.07/2.3.00/09.0164 

Posilování kompetencí v 
oblasti informačních 
technologií mladých 
vědeckých pracovníků při 
práci s osobami se 
zdravotním postižením 

Univerzita Palackého v Olomouci 85,5 5 570 306,50  410 076,00  5 160 230,50  

CZ.1.07/2.3.00/09.0074 
Vzdělávání akademických 
pracovníků v oblasti 
eInfrastruktur 

Masarykova univerzita 85 7 618 540,00  2 285 562,00  5 332 978,00  

CZ.1.07/2.3.00/09.0110 

Multiplikační efekty 
postgraduálního 
celoživotního vzdělávání 
vědeckých pracovníků v 
regionálních podmínkách 

Vysoká škola finanční a správní, 
o.p.s. 

85 13 871 734,50  1 209 480,00  12 662 254,50  

CZ.1.07/2.3.00/09.0052 

Rozvoj výzkumného 
potenciálu Janáčkovy 
akademie múzických umění v 
Brně 

Janáčkova akademie múzických 
umění v Brně 

84,5 13 638 174,46  2 333 542,03  11 304 632,43  

CZ.1.07/2.3.00/09.0089 
Podpora vzdělávání 
vědeckých pracovníků z 
oblasti molekulární onkologie 

Univerzita Palackého v Olomouci 84,5 6 264 371,00  746 534,59  5 517 836,41  

CZ.1.07/2.3.00/09.0104 

Podpora odborného 
vzdělávání a rozvoje 
vědeckovýzkumného týmu 
Centra materiálového 
výzkumu Pardubice 

Univerzita Pardubice 84 19 647 793,64  3 053 798,20  16 593 995,44  

CZ.1.07/2.3.00/09.0119 

Kurzy základů vědecké práce 
určené studentům 
doktorských studijních 
programů 

Akademie věd ČR 83,5 2 998 120,00  599 624,00  2 398 496,00  

CZ.1.07/2.3.00/09.0168 
A POTENTIA AD ACTUM - Od 
možnosti ke skutečnosti 

Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně 

83,05 8 754 034,36  1 188 180,00  7 565 854,36  



 

CZ.1.07/2.3.00/09.0035 

EuroExpres - 
internacionalizace a inovace 
vzdělávání pracovníků v 
oblasti farmacie a 
biotechnologií 

Univerzita Palackého v Olomouci 83 14 077 855,12  4 927 249,29  9 150 605,83  

CZ.1.07/2.3.00/09.0128 
Podpora šíření poznatků 
výzkumu evropské integrace 

NEWTON College,  a.s. 83 4 836 271,00  277 167,97  4 559 103,03  

CZ.1.07/2.3.00/09.0173 
Řízení financí a auditing VaV 
projektů v mezinárodních 
souvislostech 

Technická univerzita v Liberci 83 18 793 471,00  983 636,00  17 809 835,00  

CZ.1.07/2.3.00/09.0102 
Rozvoj moderních 
inteligentních dopravních 
systémů 

Centrum dopravního výzkumu, 
v.v.i. 

82,5 14 811 680,37  4 065 437,54  10 746 242,83  

CZ.1.07/2.3.00/09.0192 

Systematické komplexní 
vzdělávání pracovníků VaV v 
oblastech širší problematiky 
řízení VaV jako nezbytný 
PRvek EFEKTivity výzkumu 

Masarykova univerzita 82,5 8 361 367,00  450 000,00  7 911 367,00  

CZ.1.07/2.3.00/09.0037 

Další odborné vzdělávání jako 
cesta ke zkvalitnění 
personálního zabezpečení 
pracovníků pro 
biotechnologický výzkum a 
vývoj 

Mendelova zemědělská a lesnická 
univerzita v Brně 

81,5 8 881 280,00  2 267 205,00  6 614 075,00  

CZ.1.07/2.3.00/09.0150 

Zvýšení vědeckovýzkumného 
potenciálu pracovníků a 
studentů technických 
vysokých škol v oblasti 
dopravy a nových dopravních 
technologií 

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava 

81,5 2 996 925,13  144 000,00  2 852 925,13  



 

CZ.1.07/2.3.00/09.0206 

Vzdělávání a zvyšování 
kompetencí pro 
konkurenceschopnost 
akademických pracovníků a 
postgraduálních studentů 

Univerzita Palackého v Olomouci 81,5 6 878 668,81  135 480,00  6 743 188,81  

CZ.1.07/2.3.00/09.0155 

Vytvoření a rozvoj týmu pro 
náročné technické výpočty  
na paralelních počítačích na 
TU v Liberci 

Technická univerzita v Liberci 81 11 778 600,00  946 397,54  10 832 202,46  

CZ.1.07/2.3.00/09.0187 
Vzdělávání v moderních 
metodách archeologické 
praxe 

Masarykova univerzita 81 16 669 220,00  4 167 305,00  12 501 915,00  

CZ.1.07/2.3.00/09.0219 
Od fyziologie k medicíně - 
integrace vědy, výzkumu, 
odborného vzdělávání a praxe 

Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno 

80,5 7 077 077,50  0,00  7 077 077,50  

CZ.1.07/2.3.00/09.0151 
SCICOM - Rozvoj kompetencí 
pro komunikaci vědy 

Západočeská univerzita v Plzni 80,3 11 609 142,00  2 505 340,96  9 103 801,04  

CZ.1.07/2.3.00/09.0166 
Další vzdělávání pracovníků v 
oboru filologicko-areálových 
studií 

Masarykova univerzita 80 3 387 259,80  294 031,96  3 093 227,84  

CZ.1.07/2.3.00/09.0157 
Rozvoj lidských zdrojů v 
aplikovaném... 

Výzkumný ústav pro chov skotu, 
s.r.o. 

79,5 14 542 891,00  1 719 710,80  12 823 180,20  

CZ.1.07/2.3.00/09.0076 

Stabilizace a motivace 
výzkumných týmů v oblasti 
agrobiotechnologických 
oborů 

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 

79 18 329 414,20  7 331 765,68  10 997 648,52  

CZ.1.07/2.3.00/09.0079 
Perspektivní lidské zdroje pro 
VaV  FEL ZČU 

Západočeská univerzita v Plzni 79 10 268 838,40  347 845,40  9 920 993,00  



 

CZ.1.07/2.3.00/09.0186 
Mendelovo centrum pro 
vzdělávání v biologii, 
biomedicíně a bioinformatice 

Masarykova univerzita 79 19 724 395,85  7 889 758,34  11 834 637,51  

CZ.1.07/2.3.00/09.0138 
Další vzdělávání mladých 
výzkumných pracovníků 

Slezská univerzita v Opavě 78,5 10 366 216,26  4 703 707,90  5 662 508,36  

CZ.1.07/2.3.00/09.0055 

Systémové aspekty v rozvoji 
lidských zdrojů a jejich 
flexibility jako podpora 
interdisciplinárního výzkumu 
vybraných oblastí hudební 
kultury 

Univerzita Palackého v Olomouci 78,5 6 057 937,00  0,00  6 057 937,00  

CZ.1.07/2.3.00/09.0137 
Kompaktní školicí centrum 
strukturní biologie a 
biomolekulární chemie 

Masarykova univerzita 77,5 19 584 112,00  8 812 850,40  10 771 261,60  

CZ.1.07/2.3.00/09.0189 

Rozvoj odborného vzdělávání 
v kvalitativních a 
kvantitativních metodách 
výzkumu na FSS MU 

Masarykova univerzita 77,5 12 448 890,00  3 833 287,50  8 615 602,50  

CZ.1.07/2.3.00/09.0224 

Budování výzkumných týmů a 
rozvoj univerzitního 
vzdělávání výzkumných 
odborníků pro mikro- a 
nanotechnologie 
(NANOTEAM) 

Vysoké učení technické v Brně 77,5 19 648 365,50  3 719 385,01  15 928 980,49  

CZ.1.07/2.3.00/09.0042 

Vzdělávání výzkumných 
pracovníků v Regionálním 
centru pokročilých 
technologií a materiálů. 

Univerzita Palackého v Olomouci 77 15 256 856,92  1 303 226,10  13 953 630,82  

CZ.1.07/2.3.00/09.0115 
Příprava inovační 
infrastuktury VUT v Brně 

Vysoké učení technické v Brně 77 6 606 318,00  1 031 694,18  5 574 623,82  



 

CZ.1.07/2.3.00/09.0134 
Aplikovatelný systém dalšího 
vzdělávání ve VaV 

Moravská vysoká škola Olomouc, 
o.p.s. 

76,5 13 550 440,00  0,00  13 550 440,00  

CZ.1.07/2.3.00/09.0017 
MATES - Podpora 
systematické práce se žáky SŠ 
v oblasti rozvoje matematiky 

Univerzita Palackého v Olomouci 76 9 481 965,48  2 370 491,37  7 111 474,11  

CZ.1.07/2.3.00/09.0129 

Physi-Sci-Net síť pro 
zkvalitnění personálního 
zabezpečení výzkumu a 
vývoje prostřednictvím 
dalšího odborného vzdělávání 
pracovníků a zkvalitnění 
technického zabezpečení 

Univerzita Karlova v Praze 75,5 19 986 319,07  1 150 294,24  18 836 024,83  

CZ.1.07/2.3.00/09.0027 
Rozvoj spolupráce PRAK v 
oblasti lidských zdrojů 

Univerzita Palackého v Olomouci 75 11 177 104,00  4 101 030,00  7 076 074,00  

CZ.1.07/2.3.00/09.0182 

Endokrinologie - 
multidisciplinární kurz pro 
lékaře a VŠ pracovníky ve 
výzkumu 

Univerzita Karlova v Praze 74,25 5 218 058,79  1 276 519,03  3 941 539,76  

CZ.1.07/2.3.00/09.0031 
Centrum pro rozvoj výzkumu 
pokročilých řídicích a 
senzorických technologií 

Vysoké učení technické v Brně 74 14 882 205,64  4 464 661,69  10 417 543,95  

CZ.1.07/2.3.00/09.0199 
Lidský potenciál pro 
informační společnost 
využívající prostorová data 

Masarykova univerzita 73,5 18 556 448,80  12 061 691,72  6 494 757,08  

CZ.1.07/2.3.00/09.0050 
Systémová podpora studentů, 
výzkumných pracovníků a 
týmů v aplikovaných vědác 

Západočeská univerzita v Plzni 72,05 18 850 222,50  3 770 044,50  15 080 178,00  



 

CZ.1.07/2.3.00/09.0082 

Příprava personálního 
zabezpečení VaV v 
Hepatologickém institutu v 
Hradci Králové 

Univerzita Karlova v Praze 72 13 295 536,00  2 121 389,56  11 174 146,44  

CZ.1.07/2.3.00/09.0234 
Rozvoj profesních schopností 
a dovedností geografů Ústavu 
geoniky AV ČR, v.v.i. 

Ústav geoniky AV ČR, v.v.i. 72 2 986 662,64  895 998,79  2 090 663,85  

CZ.1.07/2.3.00/09.0209 
Sofistikovaná biomechanická 
diagnostika lidského pohybu 

Univerzita Palackého v Olomouci 71,5 8 910 100,00  1 799 840,20  7 110 259,80  

CZ.1.07/2.3.00/09.0167 

Nanobiotechnologie a 
biosensory při studiu 
biointerakcí - zpřístupnění 
moderní technologie 
odborníkům v biologii 

Masarykova univerzita 70,5 9 938 514,40  3 633 346,20  6 305 168,20  

CZ.1.07/2.3.00/09.0003 
Interdisciplinární centrum pro 
studium jazyka, mysli a 
společnosti (LMS) 

Univerzita Hradec Králové 69,5 8 234 170,00  3 565 350,00  4 668 820,00  

CZ.1.07/2.3.00/09.0147 
Vzdělávání lidských zdrojů pro 
rozvoj týmů ve vývoji a 
výzkumu 

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava 

66 16 861 683,09  1 090 000,00  15 771 683,09  

 

 


